
Ul. Kolodvorska br. 10 71 OOO SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 0,1 700476
Registarski broj obv. doprinosa; 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: g6.21
Sifra djetatnosti irema XO' As.tZt

616-051,656-459
Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DTREKTOR 033 664_524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

u Sar
1452

Broj: 04-4-1642-723
Sarajevo, 1 4.12.2023. godine

Na osnovu dlana 34' statuta zavodaza zdravstvenu zastitu radnika u saobradaju Sarajevo (u daljem tekstu: Zavod),dlana 70' Zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH", broj 3gt14i igtzz) i dlana 1g. pravilnika o javnim
nabavkama Zavoda broj: 01-1-1155'7t23, a na Preporuku Komisije za javne nabavke broj: 04-4-16 42-7123 od14'12'2023' godine, u postupku javne nabavke robe: Laboratorijski materijal - LoT lll Reagensi za hematologuull, Direktor Zavoda donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

I
U otvorenom postupku javne nabavke robe: : Laboratorijski materijal - Lor lll Reagensi za hematologiju ll, ovomodlukom se vrsi izbor ponudada "Hercegovinalijek" d.o.o. Mostar prema dostavljenoj ponudi broj: 044466 od25'10'2023' godine i dodjeljuje se okvirnisporazum na 1 fiednu) godinu sa ukupnom vrijednos6u ponude u iznosuod 4'083,00 KM bez ukljudenog pDV-a, odnosno 4.777,11KM sa uktjudenim pDV-om.

I
lzabrani ponudad je duZan da u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidenedlanom 45'zakona o javnim nabavkama u formi isadrzaju laro;e to zahtijevano tackom s.1. Tenderskedokumentacije za ovaj postupak nabavke. Dokazi moraju uitirizieridostavljeni na protokol Ugovornog organanajkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu Ugovornog organa (do 15:30 sati), te zaUgovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslani, Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti originali iliovjerene kopije.

lil
U skladu sa dlanom 98' Zakona o javnim nabavkama Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljudenjaokvirnog sporazuma/ugovora kojim 6e se regulisati medusobna lrava i obaveze ue=rn" za predmetnu nabavku, aprema definisanim zahtjevima - uslovima Ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji i zakonskimpropisima koji regulisu postupke ugovaranja.

IV
ova odluka objavit 6e se na web stranici Ugovornog organa (vww.zzzr.ba) istovremeno s upu6ivanjem odlukeponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke u skladu ." dl"no, 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazlo2enje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke roba; Laboratorijski materijal - Lor I Reagensi za biohemiju,broj: 04-4-1642123 odo3.1o.2o23' godine iRjeSenja Direktora Zavodaza zdravstvenu zaStitu radnika u saobra6ajusarajevo o imenovanju Komisije za javne nabavke broj: 01-2-1ggt23 od 24.01.2023. godine, proveden je otvorenipostupak za dostavu ponuda javne nabavke robe objavljivanjem obavjeStenja o nabavci broj: 790g-1 -1-22-g-21t23od 05'10'2023' godine, lspravki za obavjestenje o nabavci bioj: 7909-1-1-22-8-22t23 od 09.10.2023. godine ibroj:7909'1-1-22-8-32123 od22'11'2023. godine na Portalu javnih nibavki uz objavtjivanje Tenderske dokumentacije broj:04'4-1642123' lstovremeno, Ugovorni organ je omogu6io neograniden i direkian iristup Tenderskoj dokumentacijiputem Poftala javnih nabavki, te se ista nije mogla preuzimati odnosno dostavljati na druge nacine propisane Zakonomo javnim nabavkama. Za predmetnu nabavku je predvideno zakljudivanje okvirnog ,[orr.um na period od jednegodine, a procjenjena vrijednost nabavke prema Planu nabavkiza2023. godinu 6 rrooirtorijski materijat- LoT lllReagensi za hematorogiju il predvidena je u iznosu od 4.500,00 KM.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odrzano dana 30.1 1.2023.godine u 12:15sati, u,prostorijama zavoda, o demu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 04-4-1642t23 od30.11.2023.godine i isti proslijeden ponudadima koji su dostavili ponude putem e-maila. otvaranju ponuda nisu prisustvovalipredstavnici ponudada. Komisija je prilikom otvaranja ponuda dana 30.1 1.2ozg. gooine javno saopstita podatke onazivu i sjedistu ponudada, cijenu ponude i eventualni popust, ne prave6i uvid u sadriay i validnost dostavljenedokumentacije.



ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU RADNIKA U

SAOBRAcAJU. SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010:86.2'l
Sifra dielatnosti prema KD: 85.121

Tel. + 387 (0) 33 616-326
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DIREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1 020500000006012
Raiffeisen bank: 1 6'l 0000041 950086

Rje5enje o upisu u sudski registar Kantonalnog suda u Sarajevu: UF/l 1356/98, UF/l 1884/98, UFll-2433102
Riesenie Opdinskoq suda u Saraievu: 065-0-Req-06-001452

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljedede:
. da je je Tenderska dokumentacija za predmetnu nabavku objavljena na Portalu JN i da se ista mogla

preuzeti;
. da je 13 (trinaest) potencijalnih ponudada preuzelo '

dokumentacije sa Portala javnih nabavki;
. na Protokol Ugovornog organa, do roka odredenog

predmetnu nabavku;
. da je koverta neo5te6ene, uredno zapakovana i zapeda6ena;
. da je na koverti sa ponudom stavljeni redni broj prema kojima se utvrduje redosljed otvaranja i ditanja

ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol.
Na protokol Zavoda do roka odredenog za prijem ponuda (30.11.2023. godine do 12:00 sati), pristigle je ponuda

slijede6eg ponudada: "Hercegovinalijek" d.o.o. Mostar. Nakon izvr5enog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisija
je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti ponude, s obzirom na zahtjeve Ugovornog organa iskazane u Tenderskoj
dokumentaciji, odnosno vrednovanju ponude, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim

nabavkama i podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama Ugovornog organa.

Dana 14.12.2023. godine Komisija je izvr5ila analizu dostavljene ponude i konstatovala sljede6e:
1. Da je ponuda ponudada "Hercegovinalijek" d,o.o. Mostar, broj: 04-4466 od25.10.2023. godine u ukupnom

iznosu od 4.083,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene Tenderskom
dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvatljiva.

Nakon evaluacije ponuda, rang lista ponudada koji su ispunili kvalifikacione uslove je slijede6a:

Po5tuju6i uslove Tenderske dokumentacije kojom je predvideno odrZavanja e-aukcije, Komisija je konstatovala da
se postupak e-aukcije nede modi provesti u skladu sa dlanom 3. stav 3. Pravilnika o uslovima i nadinom koriStenja

e-aukcije ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 66/16), s obzirom da je do roka odredenog za dostavu ponuda pristigla samo
jedna ponuda.

S obzirom da Ponuda ponudada "lnel-med" d.o.o. Mostar u potpunosti odgovara traZenim tehnidkim zahtjevima
Ugovornog organa, i da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove odnosno
zahtjeve Ugovornog organa, odnosno da je njegova Ponuda prihvatljiva za Ugovorni organ, data je Preporuka
Ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvr5i dodjela okvirnog sporazuma/ugovora
navedenom ponudadu.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponuda0 koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da
je Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim

nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti2albu ugovornom organu u roku od 30 (trideset) dana od dana
objave obavjeitenja o dodjeli ugovora, shodno 6lanu 99. i dlanu 101. stav (4) Zakona o javnim nabavkama.

DOSTAVITI:
1. Ponudadu
2. Komisiji za javne nabavke

-9. SluZbi ekonomsko-fi nansijske poslove

4. SluZbi za pravne, kadrovske i opde poslove

5, ala.

Tendersku dokumentaciju i lspravke tenderske

I za prijem ponuda, pristigla jedna ponuda za

R/B Naziv ponudada Ukupna cijena ponude bez PDV-a (KM)

1. "Hercegovinalijek" d.o.o. Mostar 4.083,00 KM

#^G1

W


